de actividades y la prestación de servicios de utilidad común y bienestar colectivo sin ánimo de 
lucro. 

3. Según los registros contables, correspondiente al año 2023, la Fundación Solidaria Mina 
Quintana, recibió a título de donación, de la compañía Quintana S.A.S. identificada con NIT 
900.204.720-6, la suma de CIENTO TREINTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($130.000.000). 
La donación fue efectuada mediante transferencia electrónica y registrada en contabilidad de 
la Fundación en la cuenta 4170401 $130.000.000 “Entretenimiento y Esparcimiento, Bienestar 
Social Recreación”, y empleadas en el proyecto de Bienestar Social Recreación para todos.

[...]

3. Según los registros contables, correspondiente al año 2023, la Fundación Solidaria Mina 
Quintana, recibió a título de donación, de la compañía Mona Minas S.A. identificada con NIT 
900.253.53-1, la suma de MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($1,741.347.225). La 
donación fue efectuada mediante transferencia electrónica y registrada en contabilidad de la 
Fundación en la cuenta 4170401 $1,741.347.225 “Entretenimiento y Esparcimiento, Bienestar 
Social Recreación”, y empleadas en el proyecto de Bienestar Social Recreación para todos.